
Uchwała Nr 1551/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 1 grudnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały 
Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1550/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 grudnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1550/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 grudnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1551/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 1 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4010
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

250 108,00
250108,00

-37 436,00
-37 436,00

212 672,00
212 672,00

Razem wydatki bieżące 250 108.00 -37 436,00 212 672,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4010
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

14 073,00
14 073,00
14 Ó73,ÓÓ

679,00
679,00

~ 679j'l0

14 752,00
14 752,00

14 752,0(1_Rażem wydatki bieżące_______________________________

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 264 181,00 -36 757,00 227 424,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1551/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 1 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie

—

80120 Licea ogólnokształcące

—

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

2 175 730,15
2175 730,15

2 175 730,15

7 650,00
7 650,00

7 650,00

2 183 380,15
2 183 380,15

2 183 380,15

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 175 730,15 7 650,00 2 183 380,15



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1551/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 1 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

1 225 165,29
1 225165,29

5 085,00
5 085,00

1 230 250,29
1 230 250,29

ł 225 165,29 5 085,00 1^30 250^29

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem wynagrodzenia i pochodne
713 715,60
713 715,60

4 515,00
4 515,00

718 230,60
718 230,60

Rażeni wydatki bieżące 713 715,60 4 515,00 718 230,60

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 938 880,89 9 600,00 1 948 480,89



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1551/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 1 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące____________________________

2 105 220,00
2 105 220,00

2 105 220,00

6 800,00
6 800,00

6 800,00

2 112 020,00
2112 020,00

... ~2 112 Ó2Ó,0Ó

80120 Licea ogólnokształcące
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

591 499,00
591 499,00

591 499,00

2 150,00
2150,00

2 150,00

593 649,00
593 649,00

593 649,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE _____2 696 719,00 8 950,00 2 705 669,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1551/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 1 grudnia 2021 r.

PLAN FEM ANSO WY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

1 621 011,00
1 621 011,00

1 621 OILOO

8 836,00
8 836,00
8836',0Ó

1 629 847,00
1 629 847,00

....... 1 629 847,00

80105 Przedszkola specjalne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem wynagrodzenia i pochodne
33 575,00
33 575,00

1 000,00
1 000,00

34 575,00
34 575,00

Rażeni wydatki bieżące 33 575,00 1 000,00 34 575,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem wynagrodzenia i pochodne
466 933,00
466 933,00

1 400,00
1 400,on

468 333,00
468 333,00

Razem wydatki bieżące 466 933,00 i 400,00 468 333,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

301 134,00
301134,00

301 134,00

2 700,00
2 700,00
2 70(),t)Ó

303 834,00
303 834,00
'303 8343)0

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 422 653,00 13 936,00 2 436 589,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1551/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 1 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

940 500,00
167 500,00

18 000,00

1126 000,00

1 126 000,00

1 250,00
-4 500,00 

-538,00

-3 788,00

-3 788,00

941 750,00
163 000,00

17 462,00

1122 212,00

1 122 212,00

85495 Pozostała działalność
4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Razem wynagrodzenia i pochodne

-Razem wydatki bieżące__________ ________________

54 650,00
12 163,00
66 813,00

66 813,00

1 327,00 
-918,00 
409,00

409,0(1

55 977,00
11 245,00
67222,00

67 222,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 192 813,00 -3 379,00 1 189 434.00


